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Dérgohet miratimi i datés s¢ konkursit pér vitin akademik 2021 - 2022,

P-TEy-Tog

A AR e AT e Tt ic Urbanistikes,

Referuar Urdhrit t& Pérbashkt QShA dhe RASh Nr. 6, daté 25.06.202, pika B.,
glithashtu mbéshtetur dhe ne Vendimin e Dekanatit té Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés Nr. 25, daté 06.07.2021, miratohet data e zhvillimit t& konkursit daté 26.08.2021,

pEr vitin akademik 2021 — 2022.

Ju lutemi gé& nj& kopje e rregullores sé€ konkursit t& depozitohet né Relktorat, para datés s@
konkursit.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.
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MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
Nr. f—l";‘[’s Prot. Tirané, mé 5 . ¢€.2021
REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA NDERINSTITUCIONALEL E RRIETIT AKADEMIK SHQIPTAR
Nrdl - 183pror, Tirane, mé 45 .04 .2021
URDHER I PERBASHKET

Nr. 6, Date dS / 06 2021

PER MIRATIMIN E KALENDARIT PER PROCESIN E APLIKIMIT DHE TE
REGJISTRIMIT N PROGRAMET E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NEE
PROGRAMET E STUDIMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL, NIE PROGRAMET E
INTEGRUARA TF CIKLIT TE DYTE T STUDIMEVLE, SI DHE Nt PROGRAMET E
CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NI INSTITUCIONET X ARSIMIT TE LARTE PER
VITIN AKADEMIK 2021 — 2022

NE mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, t& vendimit nr. 436, dat€ 03.06.2020, t& Késhillit t&
Ministrave *“Pér pércaktimin e kriterit (& notés mesatare pér pranimin e kandidatéve né programet e
studimeve (& ciklit (& paré dhe n& programet e integruara (€ studimeve t& ciklit t& dyté, ose transferimin
e studimeve né vitet e ndérmjetme té kétyre programeve, né institucionet ¢ arsimit t& lartg, per vitin
akademik 2020-2021 dhe 2021-2022 e n& vijim”, i ndryshuar dhe t& udh&zimit nr,10, daté 15.05.2019,
t# Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé “Pér procedurat e aplikimit dne (€ regjistrimit n& institucionet
e arsimit t& lart8”, i ndryshuar,

URDHEROJMI:

I. Miratimin e kalendarit “Pér procesin e aplikimit dhe té regjistrimit né programet ¢ ciklit (¢ paré &
studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, né programet ¢ integruara t& ciklit t&
dyté t& studimeve, si dhe né programet e ciklit t& dyt€ (& studimeve, né institucionet e arsimit t¢ larté
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pr vitin akademik 2021 — 2022", sipas kalendarit, shtojcés nr.l si dhe anekseve 1, 2 dhe 3,
bashkélidhur kétij urdhri dhe qé jané pjesé pérberése e tij.

2. Ngarkohen pér zbatimin ¢ ketij urdhri Qendra e Shérbimeve Arsimore, Qendra Ndérinstitucionale
e Rrjetit Akademik Shqiptar, Drejtorité Rajonale dhe zyrat vendore té arsimit parauniversitar dhe
institucionet e arsimit (& larté.

Ky urdhér hyn né fugi menjehers.

Pér Qendrén e Shérbimeve Arsimore Pér Qendrén Ndérinstitucionale
té Rrjefit Akademik Shqiptar
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